
Üniversitemiz Global Sustainable Tourism Council (GSTC)
Kurumsal Üyesi Oldu

Üniversitemiz, Global Sustainable Tourism Council (GSTC) kurumsal üyesi
oldu.

Yürüttüğü projelerle Türkiye’nin sürdürülebilir turizm politika ve uygulamalarına
katkıda bulunmayı hedefleyen üniversitemiz, 2021 yılında Global Sustainable
Tourism Council (GSTC) kurumsal üyesi olarak sürdürülebilir turizmle ilgili
küresel çabaların da bir parçası oldu.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Havacılık Sohbetleri Havacılığın Liderlerini Ağırladı

 

https://www.kapadokya.edu.tr/
https://www.kapadokya.edu.tr/haberler/universitemiz-global-sustainable-tourism-council-gstc-kurumsal-uyesi-oldu
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Üniversitemizin havacılık sektörünün önde gelen isimlerini ağırladığı Havacılık
Sohbetleri Youtube canlı yayın programında havacılığın devleri bir araya geldi.

Üniversitemizden Haydar Yalçın’ın moderatörlüğünde düzenlenen yayına,
Uluslararası Sivil Havacılık Örgütü (ICAO) Başkanı Salvatore Sciacchitano,
Büyükelçi ICAO Daimi Temsilcisi Suat Hayri Aka, Pegasus Hava Yolları Genel
Müdürü ve TÖSHİD Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Nane ve TAV
Havalimanları CEO’su Sani Şener katıldı. Katılımı beklenen Türk Hava Yolları
Genel Müdürü Bilal Ekşi ise programında ortaya çıkan son dakika değişikliği
nedeniyle söyleşiye katılım sağlayamadı.

Yayını izlemek için tıklayınız.

Çevresel Sürdürülebilirlik Liderlik Ödülü’nün İlk Sahibi Belli
Oldu

https://www.kapadokya.edu.tr/haberler/havacilik-sohbetlerinde-icaonun-rolu-ve-covid-19-konusuldu
https://www.youtube.com/watch?v=ImMFuxI_8qw&t=4s


Üniversitemiz tarafından bu yıl ilk kez verilen Çevresel Sürdürülebilirlik Liderlik
Ödülü’nün sahibi belli oldu. Uçak Gövde ve Motor Bakımı öğrencisi ve
üniversitemiz Genç TEMA Başkanı Kaan Göktaş, Çevresel Sürdürülebilirlik
Liderlik Ödülü’nü almaya hak kazandı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

I. Ulusal Çevreci Beşerî Bilimler Konferansı Yapıldı

Üniversitemiz Beşerî Bilimler Fakültesi ve Çevreci Beşerî Bilimler Uygulama ve
Araştırma Merkezi’nin ortak ev sahipliğinde, I. Ulusal Çevreci Beşerî Bilimler
Konferansı yapıldı.

27-28 Mayıs 2021 tarihlerinde, ulusal ve uluslararası çalışmalarıyla öne çıkan
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akademisyenler ile çevrim içi ve Türkçe olarak gerçekleştirilen konferans, beşerî
bilimler ve doğa bilimleri arasında bir köprü oluşturarak, katılımcılara çeşitli
alanlarda farkındalık kazandırmayı amaçlamıştır. 5 davetli konuşmacı ve bildiri
sunumları ile moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Sinan Akıllı’nın yaptığı
konferansta edebiyat, sanat, sosyoloji, mimarlık, antropoloji, coğrafya, eğitim,
iktisat, iletişim, şehir ve bölge planlama gibi farklı alanlarda 25 sunum yapıldı

Detaylı bilgi için tıklayınız.

8 Haziran, An International Interdisciplinary Conference: Literature,
Cultural Studies, and Translation, Zoom, 11:00 
9 Haziran, Göç Konuşmaları-I: Afganistanlı Kanaat Önderleri Gözünden
Türkiye'de Göçmenlik, Zoom, 13:15 
10 Haziran, Alev Alatlı ile Murakabe Günleri: Ataol Behramoğlu, Kapadokya
Üniversitesi Youtube Kanalı, 18:00 
11 Haziran, Kapadokya Üniversitesi Geleneksel Liseliler Öykü Yarışması
Sonuçlanıyor, Kapadokya Üniversitesi Youtube Kanalı, 20:00 
18 Haziran, The Mythic Future: Dr. Larissa Lai & Dr. Conrad Scott_, Zoom,
19:00 
25-27 Haziran, Turizmde Geleceği Anlamak: Akıllı Turizm, Hazırlıklar ve
Çözümler Kongresi, Zoom

Etkinlik takvimi için tıklayınız.

https://www.kapadokya.edu.tr/haberler/i-ulusal-cevreci-beser-bilimler-konferansi-yapildi
http://www.kapadokya.edu.tr/Etkinlik-Takvimi
https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/yayin/gastronomi-mirasi-kapadokya-yemekleri/


Kapadokya Üniversitesi Yayınları; Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Sağlık Bilimleri,
Siyaset Kitapları, Çevreci Beşeri Bilimler, Havacılık ve Gastronomi serileri
altında yayınlarını düzenli olarak çıkarmaktadır.

Tüm yayınlara ulaşmak için tıklayınız.

https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/yayin/nevsehir-1913-salnamesi/
https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/yayin/ekofobi-hipotezi/
https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/
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